
Ungdomskommittémöte Falu IF 151201 
Närvarande: 

Ekonomi/budget/beting 

Hur gör vi med medlemmar som börjar sent och betinget till klubben? Vi är helt överens om att 

man ska få betala en mindre summa och inte fullt beting. Börjar man före jul får man betala ett 

halvt beting och börjar man efter så betalar man halva. 

Vi behöver ha allt gällande beting nedskrivet kring vad som gäller, så att folk kan söka information 

på t.ex. teamets lagetsida och klubbens hemsida. Urban tar på sig detta men han vill gärna ha med 

sig någon som varit med och utarbetat. Önskemål om att tidigarelägga försäljning, t.ex. Newbody.  

Urban rapporterar från sitt möte med Spåls kring budgetfrågor för ungdomskommittén. Urban 

kommer att ta fram en modell för budgeten. Vi återkommer med mer information fortlöpande. 

Vi tar upp och diskuterar den återkommande frågan om lagkassor. Vi måste återkomma tills denna 

fråga för beslut på kort och lång sikt. 

Arbete 

Vi har genomfört arbete på Julgalan och vi har fått beröm för vår insats där. På Christmas Night 

funkade det också jättebra. Dock fattades det folk på båda evenemangen vilket blir genant och vi 

gör ekonomisk förlust. 

Clash of Nations är flyttat till helgen den 23 april. Vi har ånyo fått frågan om arbetsinsats och vi 

kollar upp arbetets art och hur stor ersättningen är.  

Cuper 

Team 05 arrangerar en cup i mars, vi behöver tänka hur detta ska roddas. Maria pratar med Niclas 

S om detta och vi återkommer om hur arbetet fortskrider. 

Årsplan 

Det som står närmast nu är sammanfatta betingen. 

NewBody  

Alla varor har kommit (förutom en gemensam extrabeställning) och förhoppningsvis har alla 

försäljare fått sina paket. Varje försäljare är ansvarig att 

 dela ut varor till sina kunder och ta betalt av dem 

 betala  

Lax 

Toalettpapper 

Policy för upp och nedflyttning /lån av spelare mellan lag m.m. 

Ny policy för detta håller på att utarbetas kring dessa frågor som enligt uppgift ska sjösättas i 



början av januari. Det är viktigt att klubben i stor utsträckning som möjligt jobbar efter en 

gemensam linje. 

Nytt från lagen 

Det verkar som att de flesta spelare har trivts bra med att träna i Karlsbyheden, trots avstånd och 

mörker.  

Hur tänker vi kring  

 


